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npp, Ywwwpynud £ upwug ghwnbihpubiph unnt-
gnud hwpgdwu dhongny:

@Ftdw 5

bpwjwlwu unpd
(4 dwd nwuwfununipiniy, 4 dwd ubdhtwp Ywpwwdniup)

@Edwjh hwpgbp

Twuwjwundwu b guwhwwndw
dbkpnnwpwunyeintu

1. hpwywywu unpdh hwulwgnyeniup b hwnlwuhpub-

np

2. hbpwywywu unpdh Yunnigwdpp
3. hpwdwlwu unpdbph nbuwlubpp

Cwpgtip 1-3 - wuglwgynud  nwuwfununipniu:
<wpg 1 - hupunipnyt w2fuwnwup. nuwunnub-
pp Swunpwunw GU gpwlwuniejwup, nunwtw-
uppnw hpwywlwu unpdh hwnlwuhpubipp L un-
ghwjwlwu wy unpdbiph htwn hwpwpbpwygni-
[ynLup:

Lwngbip 1-3. Ubdhtwp wwpwwdniup: Ywwnwp-

7




ynwd L undnpnnubipp ghwbhpubph  unnignid
hwpgdwu bGnwuwyny: Fudpwjhu  putwplydwu
dhongny wdthnthynid GU  hupunipnyt wpfuw-
nwuph wpryntupubipp:

Ftdw 6

Ppwyniuph wnpynipubipp
(4 dwd nwuwfununipiniy, 4 dwd ubdhtwp Ywpwwdniup)

Edwjh hwpgbp

Twuwjwundiwu b guwhwwndwu
dEennwpwunipiniu

—_

o0 s W

. bpwyniuph wnpniph hwulwgnieniup b nbuwyub-
np

Unpdwwnhy hpwjwlwu wyn

Unpdwunhy wwjdwuwghp

Twunwlwt twfuwnbiy

Ppwdwlwl unynpnye

Ppwywlw nnlunphup

Lwngbip 1-6 - wuglwgynid £ nwuwfununygjniu:
Lwngbip 2-6 - hupunipnyt wofuwwmwup. nww-
unnubpp dwunpwund tu wuhpwdbon gpulw-
unipjwup L nwuwfunuptu ubpywjwgund dwdw-
uwywlhg wwjdwuubpnud  hpwyniuph  upwd
wnpnipubiph - wnwuduwhwwynyeniuubiph - gb-
pwpbnw) nbuwlwu dninbignudubpp bW win Yuw-
wwlygniejwdp ubthwlwu nhppnpnanudubpp:
Cwpgbip 1-6 - wuglwgynud Lt ubdhuwp ww-
pwwuntup, nph pupwgpnud unynpnnubipp ubip-
Yuwjwgunid U hpwyniuph wnpniph hwulwgnt-
pintup L imbuwlubphg jnipwpwynipp, Yuunwp-
ynuw £ hupunipnyt wotuwwnwuph wpryntupubph
fudpwjhtu puiwpynud:

fotdw 7

bpwyniuph hwdwlwpgp
(2 dwd nwuwhununipyniy, 2 dwd ukdhtwp Wwpwwdniup)

tdwyh hwpgbp

Twuwjwundiwu b guwhwwndw
dEennwpwunipiniu

M

. bpwyniuph hwdwlwpgh hwulwgnyeniup b Yuw-

nnigwdpwjhu tnwpptpp
Lwupwihtu hpwyniup b dwutwynp hpwyntup

3. Uhswqquwjhtu hpwyniup b ubpwbnwlwu hpwyniup

Lwngbip 1-3 - wuglwgynwd £ nwuwfununieniu:
Lwngbp 2-3 - hupunipnyt wofuwwmwup. nww-
unnubipp dwunpwunw Gu gpwywuniejwup, Yw-
wwpn Gu hwupwiht W dwutwynp, dhowqqu-
jhu b ubpwbunwywu hpwyniupubiph hwpwpb-
pwlygniejwu Ybpnidniyeniu, ubplujwgund G
utithwwu nhppnpnonwdtubpt wyn Yuwwygnt-
ejudp:

Cwpgtip 1-3: Utdhtuwp wwpwwdniup, nph pu-
pwgpnd unynpnnubtipp ubipywjwgund bu pb-
dwl, huswbu twl' Yuqdwlybpwynd £ hupunt-
pnyt - wofuwwmwuph  wpryniupubiph - fudpwht
putwpynud:

Ftdw 8

hpwjwhwpwpbpnip)niu
(4 dwd nwuwfununipynit, 4 dwd ukdhtiwp Ywpwwdniup)

tdwyh hwpgbp

Twuwjwundiwu b guwhwwndw
dEennwpwunipjniu

1. hpwywhwpwpbipniyejniu hwubuwgnieginiup W hwwn-
Ywuhputipp

2. bpwjwhwpwpbpnigjwu wnbuwyutpp

3. hpwdwhwpwpbipnigintu unipjtiyn: Ppwywunipybly-

Lwngbip 1-6 - wugywgynwd £ nwuwfununiejniu:

Lwngbip 3-5 - hupunipnyt wofuwwmwp. nww-
unnubpp Sdwunpwund tu wuhpwdbion gpulw-
uniejwup U npw Ybpindnigjwu hhdwtu Jpw nuw-

8




nnLjNLu
4. bpwywhwpwpbpniejwu opjtiun

5. hpwwhwpwpbpnie)nitt pnjuunwynyentu
6. hpwwpwuwwu thwuwnh hwulwgnyeniup b nb-

uwlubipp

uwfunuht  ubipywjwgund  hpwywhwpwpbpni-
Rjwl Ywnmgdwdpwiht nwpptiph Ybpwpbipjug
wbuwlwu dninbgnwdubpp b wjn Yuwwygnie-
jwdp ubithwwu nhppnpnanudubipp:

Lwpgbip 1-6 - ubdhtwp wwpwwdniup: Unyn-
pnnubiph  hwpgdwu, husybu twl  fudpwihu
putwpydwtu dJdhongny Ywwwpynd £ nuuw-
quwunwsd unyeh W hupunipnyt wluwwnwuph
wpryntupubiph wdthnthnud, wwpgynud £ npwtg
Jntpugdwt wuwnhéwun:

dtdw 9

bpwyjwqhwnwlgnipynitu, hpwjwyw Hwynyp b hpwjwpwuwlwu Ypenipjntu
(2 dwd nwuwfununipyniy, 2 dwd ukdhtwp Wwpwwdniup)

fatdwjh hwpgbp

Twuwjwundiwu b guwhwwndw
dEennwpwunipinLu

1.

2

hpwywaghwnwlygniejwt  hwulwgnientup, Ywnnig-

qwdpp b mbuwyubpp
. Ppwdwywu dowynye

3. hpwjwlwu dfunnnulywunyeniu (uhhhihqd) L qu-

4

nwithwpwuwwnnianil (hnbuwihgd)
. Ppwlwpwuwlwu Yppnipiniu

Lwpgtip 1-4 - wuglwgynud £ nwuwfununipniu:
Cwpgbin 2-4 - hupunipnyt woluwwnwup. Nw-
unnubpp dwunpwund tu wuhpwdbion gpwlw-
uniejwup, ybpnwdnd hpwywywu dowynyeh, h-
puwjwlwu dunnnuwunipjuwt b qunuithwpw-
wwounnjwu duwynpdwu Yypw wgnnn gnpdnu-
utipp, ppwdwpwlwlwu Ypenyejwt wpnh hhd-
Uwfutinhpubipp U Ubiplujwgnud hptiug nhppnpn-
2nudubipp putiwplyynn hwpgbiph - Yuwwygnie-
jwdp:

Cwpgbip 1-4 - ubdhuwp wwpwwdniup: Unyn-
pnnutph  hwpgdwu, huswbu twl  fudpwihu
putwpydwu dhongny Ywwwpynd £ nwuw-
quwunwsé unieh W hupunipnyu woluwwnwuph
wpryniupubiph wdthnthnd, wwpgynd £ npwg
Jnipugdw wuwnhéwup:

(Ftdw 10

Ppwjwlwtu Juppwghd
(4 dwd nwuwfununipinit, 4 dwd ukdhtuwp Ywpwudniup)

@tdwjh hwpgbp

Twuwjwundiwu b guwhwwndw
dEennwpwunipiniu

3.

4.

utipp

. hpwjwlywu Jwppwagdh hwuluwgniginiup b inbuwy-

. Ppwyqwswih Juwppwadh hwulwgnieniup b wnbuwy-

utipp

uwlubipp
hpwyniuph swpwowhnud

Ppwywhuwfundwt hwulwgniejniup, Yuqdp U nb-

5. Opjtynpynpbt hwlwhpwwlwt (wnwug dbnph)

ywppwahd

Cwpgtip 1-5 - wuglwgynud £ nwuwfununipniu:
Cwpgbip 3-5 - hupunipnyt wofuwwmwp. nww-
unnubpp dwunpwunw U hpwwfuwfundwu, h-
pwynituph swpwowhdwu L opywmhynpbu hw-
Ywhpwwlwl (wnwug dbnph) Jwppwgdh w-
nwuduwhwwnyneniuubph bW wwppbpwydwu
ybpwpbnw| mbuwlywu dninbignidubphu, ubplw-
jwgunud  Gu  phpbug nhppnpnonwdubpp upwd
hwpgbinh Yuwwwlgnipjwdp:

Cwpgbp 1-5 - ubdhuwp wwpwwdniup: Unyn-
pnnutph  hwpgdwu, puswbu  twl  fudpwihu
putwpydwu dhongny Ywwwpynd £ nwuw-
quwunwd unueh W hupunipnyu woluwwnwuph
wpryniupubiph wdthnthnud, wwpgynwd £ npwg
Jnipugdw wuwnhéwup:




tdw 11

hpwjwpwiwyw ywunwuluwtwwnynyeyniup yEnwlwu hwpyunpwuph hwdwlwpgnid
(4 dwd nwuwfununipiniu, 4 dwd ubdhtwp Ywpwwdniup)

fatdwyh hwpgbp

Twuwjwundwu b guwhwwndw
dEennwpwunipiniu

1. Mwnwlwu hwplunpwuph hwulwgnientup, hww-
Ywuppubipp W wmbuwyubipp

2. hpwjwpwiwlwl ywwnwuluwtwwnyniyjwt hwulw-
gniejniup, hwwnwupubipp b bywuwnwlubpp

3. hpwlwpwuwywu wwwnwufuwuwwinynipjwl
ulqpniupubipp

4. hpwlwpwuwlwu ywwmwufuwuwwmynipjwu inbuwly-
utipp

Lwngbip 1-4 - wuglwgynud E nwuwfununipniu:

Lwngbip 1-2 - pupunipny woluwwnwup. nww-
unnubipp dwunpwunu Gu wuhpwdbon gpulw-
unyjwup, ybpnwdnd whwnwlwu hwplunpwu-
ph U hpwwpwiwlwl wwwmwufuwuwwynie-
jwu  hwpwpbpwygniejwu  hhduwfuunhputipp,
ubpywjwgnud Gu hpbug nhppnpnonwiubip win
Ywwwygniejwdp:

Lwngbip 1-4 - ubdhuwp wwpwwdniup: Unyn-
pnnutph  hwpgdwu, puswbu twl  fudpwihu
putwpydwu dhongny Ywwwpynd £ nwuw-
quwunwd unueh W hupunipnyu woluwwnwuph
wpryniupubiph wdthnthnd, wwpgynwd £ npwg
Jnipugdw wunhéwun:

Qwpgwpwp

«MGwnnipjwyu b hpwyniuph wbkunipyniu 2» nwupupwgh puunipjwu

1. bpwynwuph hwulwgniejniup bW hwnwuhgubipp
2. bpwyntuph Enigyniup
3. bpwynwuph wndtipp
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10.

11.
12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.
19.
20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.

42.
43.

Ppwyniuph ulygpniupubiph hwulwgnieiniup b bawtwYynyeniup

hpwyniuph uygpniupubiph wnbuwyubpp

Ppwyniuph uygpniupubp b hpwywywu wpuhndwubp

Unghwjwlwtu Ywpgwynpdwt  hwulwgniginiup,  unghwjwywu  Yupgwynphsubph
gnpdwnnyubipp

hpwyniuph U pwpnjuwuniejwt hwpwpbipwlygnie)niup

hpwyniuph b unghwjwlwt wy ywpqwynphsubiph hwpwpbpwlygnieniup
Ppwyniuph gnpdwnnyputiph hwulwgnientup U unghwwlwu tawuwynyentup
bpwyniuph gnpdwnnyputiph hwdwlwpgp

Ppwyniuph hwunnty hpwwpwuwwu gnpdwnnypubtinh punhwunip punyewaghpp
Ppwywlwt unpdh hwulwgnieniup b hwwnlwuhoubpp

Ppwywlwu unpdh Yuwnnigwdpp

Ppwdwlywu unpdbph wnbuwyubpp

hpwyniuph wnpniph hwubwgnyeniup W wnbuwyubpp

Unpdwunhy hpwdwwt wln

Unpdwwnhy wwydwuwghp

Twunwlwt bwfuwnby

hpwlwlwu unynpnye

Ppwlwywu nnywphup

hpwyniuph hwdwlwpgh hwulwgniyeniup b Yunnigwdpwihu tnwppbipp
Cwupwihtu hpwyniup b dwutwynp hpwyntup

Uhowqgujht hpwyntup b ubpwbunwlwu hpwyniup

Ppwjwhwpwpbpnigjwt hwulwgnientup b hwwnlywuhoubipp
hpwwhwpwpbipnyejwt wnbuwlutpp

Ppwdwhwpwpbpnigjwt untpjtiyn: Ppwywunipjtynnieniu
Ppwdwhwpwpbpnigjw opjtlwn

hpwlwhwpwpbpnipjwu pnwunwynieniu

Ppwlwpwuwywu thwuwnh hwulwgnientup bW tnbuwyubipp
hpwjwghwnwygnipjwt hwulwgnientup, Yunnigywdpp W inbuwyubpp
Ppwjwlwu dawynye

Ppwjwlwu dfunnnuywunye)niu (uhhhhqd) b qunwithwpwwwonnienu (hntwihqd)
hpwjwpwuwlwu Ypenip)niu

Ppwjwlwl Jwppwagdh hwulwgnientup U wbuwyubpp

Ppwywswih Juppwagdh hwulwgnie)niup b wnbuwyubpp

Ppwjwfuwfundwu hwulwgnieniup, Yugqdp b mbuwlubpp

hpwyniuph swpwowhnd

Opyyunhynpbt hwywhpwywlwl (wnwug dtnph) ywppwghd

Mbwnwywu hwpyunpwuph hwulwgnyeniup, hwnlwuhoubpp b mbuwubpp

nbuwlubpp L

Ppwjwpwiwlwt ywwnwufuwtwwnynipjwu hwulwgnientup, hwnwuhoubpp b bwywwnwyubpp

Ppwlwpwiuwlwl ywwnwufuwtwunyniejwl ulqpniupubipp
Ppwlwpwiwwi ywunwufuwtwwnynyejwt inbuwlubpp
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